GRAD BUZET
GRADSKO VIJECE GRADA BUZETA

Tocka 9.

Razmatranje prijedloga i donosenje Odluke o davanju
suglasnosti za zaduzenje trgovackom drustou ''Park"'
d.o.o. za komunalne djelatnosti Buzet kod Istarske
kreditne banke Umag d.d.

Izvjestiteljica:
Ornela Rumen, procelnica
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REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA
GRAD BUZET

GRADONACELNIK

KLASA: 400-01/18-01/103
URBROJ: 2106/01-03/01-18-3
Buzet, 21.11.2018.

GRADSKO VIJECE GRADA BUZETA
n/r predsjednika Dejana Jakca

Predmet: Zaklju¢ak o utvrdivanju prijedloga Odluke o davanju suglasnosti za
zaduzenje trgovackom drustvu "Park" d.o.o. Buzet — dostavlja se

Temeljem Clanka 33. Statuta Grada Buzeta ("Sluzbene novine Grada Buzeta", broj 7/17 —
proc€iséeni tekst) i ¢lanka 90. Zakona o proraCunu ("Narodne novine", broj 87/08, 136/12 i
15/15), Gradonacelnik Grada Buzeta dana 21. studenog 2018. godine donosi

ZAKLJUCAK

=

Utvrduje se prijedlog Odluke o davanju suglasnosti za zaduzenje trgovackom drustvu
"Park" d.o.0. Buzet kod Istarske kreditne banke Umag d.d. u iznosu od 3.700.000,00
kuna glavnice uz kamatnu stopu od 2,35 % na rok otplate 10 godina.za sufinanciranje
proSirenja i rekonstrukcije gradskog groblja u Buzetu.

2. Akt iz toCke 1. ovog Zaklju€ka nalazi se u prilogu i sastavni je dio ovog Zakljucka.

3. Prijedlog akta iz to¢ke 1. ovog Zaklju¢ka upucuje se Gradskom vije€Cu na razmatranje i
donosenje.

4. Za izvjestitelie po tocki 1., a vezano za toCku 3. ovog Zakljucka zaduzuju se SiniSa
Zuli¢, gradonacelnik Grada Buzeta i Ornela Rumen, proCelnica Upravnog odjela za
financije i gospodarstvo Grada Buzeta.

5. Ovaj Zaklju¢ak stupa na snagu danom donoSenja.

GRADONACELNIK
Sinisa Zulié, v.r.
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REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA
GRAD BUZET
Upravni odjel za financije

i gospodarstvo

Klasa: 400-01/18-01/103
Urbroj: 2106/01-06/01-18-2
Buzet, 20. studenog 2018.

GRADONACELNIKU GRADA BUZETA
putem Upravnog odjela za opc¢e poslove,
drustvene djelatnosti i razvojne projekte
- ovdje -

Predmet: Prijedlog Odluke o davanju suglasnosti za zaduzenje
trgovackom drustvu "Park™ d.o.o. Buzet — dostavlja se

Postovani,

U privitku dostavljamo prijedlog Odluke o davanju suglasnosti za zaduzenje
trgovackom drustvu "Park” d.o.o. Buzet kod Istarske kreditne banke Umag d.d. u iznosu od
3.700.000,00 kuna glavnice uz kamatnu stopu od 2,35 % na rok otplate 10 godina.za
sufinanciranje proSirenja i rekonstrukcije gradskog groblja u Buzetu, na razmatranje i
upucivanje Gradskom vijeéu na raspravu i donosenje.

S postovanjem,

PROCELNICA

Ornela Rumen, v.r.

U privitku: kao u tekstu



Na temelju ¢lanka 19. Statuta Grada Buzeta ("Sluzbene novine Grada Buzeta" broj 7/17 -
prociS¢eni tekst), Gradsko vijece Grada Buzeta, na sjednici ,donijelo je

ODLUKU
o davanju suglasnosti za zaduzenje trgovackom drustvu PARK d.o.0. za komunalne
djelatnosti Buzet kod
Istarske kreditne banke Umag d.d.

Clanak 1.
Daje se suglasnost za zaduzenje trgovackom drustvu PARK d.o.0. za komunalne
djelatnosti Buzeta , Sv. Ilvan 12/1, Buzet, OIB 78086095402, zastupanom po €lanici uprave
Ervini S. Kisitek, u Istarskoj kreditnoj banci Umag d.d., Umag, E. Milosa 1, OIB
65723536010, zastupanom po ¢lanici uprave Emanueli Vukadinovi¢, sklapanjem Ugovora
o dugoro¢nom zajmu u iznosu od 3.700.000 kuna, po cijeni ponude od 487.861,80 kuna,
uz sljedece uvjete:

Vrsta zaduzenja Dugoro¢ni kredit u kunama
Namjena Prosirenje i rekonstrukcija gradskog groblja
u Buzetu
Ukupna neto vrijednost investicije 3.700.000 kuna
(glavnica)
Kamatna stopa Fiksna 2,35 %, odnosno 478.611,80 kn
Ostali troSkovi kredita 9.250,00 kuna
Rok otplate 10 godina, bez poleka
Dinamika otplate Tromjesecno
Instrument osiguranja ZaduZznica Narucitelja
Clanak 2.

Kreditna sredstva iz €l. 1. ove Odluke namjenska su sredstva za izgradnju komunalne
infrastrukture ,ProSirenja i rekonstrukcije groblja Buzet® za rekonstrukciju postoje¢e gradevine
javne i druStvene namjene, gradsko groblie u Buzetu (proSirenje groblja sa prate¢im
sadrzajima i izgradnjom potpornog zida), sukladno natje€ajnoj dokumentaciji za nabavu
kreditnih sredstva C€iji prilog €ini Otplatni plan koji je sastavni dio Ugovora o dugoroénom zajmu,
a za koji Ce se sredstva za otplatu rata osigurati kao kapitalna potpora u Proracunu Grada
Buzeta.

Clanak 3.
Ovlaséuje se Uprava trgovackog drustva Park d.o.0. za komunalne djelatnosti Buzet na
potpisivanje Ugovora o dugoronom zaduzenju prema uvjetima navedenim u €l. 1. ove
Odluke.

Clanak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donos$enja, a objavit ¢e se u "Sluzbenim novinama
Grada Buzeta".

KLASA:
URBROJ:

Buzet,

GRADSKO VIJECE GRADA BUZET

PREDSJEDNIK
Dejan Jakac

OBRAZLOZENJE



1. ZAKONSKA OSNOVA ZA DONOSENJE ODLUKE
Zakonska osnova za dono$enje ove Odluke su:

a) Clanak 19. Statuta Grada Buzeta ("Sluzbene novine Grada Buzeta" broj 7/17 -
prociSceni tekst),

b) Clanak 90. Zakona o proradunu (proradunu ("Narodne novine", broj 87/08, 136/12 i
15/15)

c) Pravilni o postupku zaduzivanja te davanja jamstva i suglasnosti jedinica lokalne i
podruéne (regionalne) samouprave ("Narodne novine", broj 55/09. i 139/10.)

2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREDUJU ODLUKOM
Ovom Odlukom ureduje se nacin zaduzivanja tvrtke u vec¢inskom vlasnidtvu grada Buzeta .

Potrebno je proSiriti i rekonstruirati gradsko groblje kako bi se dobili nedostajuéi kapaciteti te
omogucio ukop pokojnika koji gravitiraju podrucju Mjesnog groblja Buzet, a koje nema dovoljno
kapaciteta za ukop od 2019. godine nadalje. ProSirenjem groblja osigurava se 136 novih
ukopnih mjesta, a projektom je predviden i prostor za kolumbarij odnosno gradevine koja sluzi
za polaganje urni. Rekonstrukcijom prilaza grobnim poljima na postoje¢em dijelu groblja, te na
novoizgradenim dijelovima, onemogucit ¢e se zatvaranje prometa za vrijeme sprovoda na
jedinoj prometnici koja vodi iz grada Buzeta u starogradsku jezgru, za razliku do sada kada je
promet u vrijeme sprovoda zatvoren.

Trgovacko drustvo Park d.o.o. Buzet sukladno Odluci Skupstine drustva podnijelo je upit za
nabavku dugoroénog kredita u kunama, u predvidenom iznosu od 3,7 milijuna kuna, s rokom
otplate od 10 godina bez poc¢eka, plativo u tromjeseénim godisnjim ratama.

Temeljem Zakona o javnoj nabavi zaduzivanje ne podlijeze javhom nadmetanju propisanom
ZJIN. Uvijeti zaduZenja iskazani su dokumentacijom za nabavu u kojem je osnovni uvjet bio
kamatna stopa manja od 2,5% .

Upiti su poslani bankama koje posluju na podru¢ju Grada Buzeta (IKB; ERSTE, OTP), te
velikim poslovnim bankama — PBZ i ZABA.

U propisanom roku dostavljene su ponude slijede¢ih banaka: ZABA, Erste i IKB, od kojih je
najpovoljniju ponudu sukladno uvjetima nadmetanja dala Istarska kreditna banka Umag d.d.,
te je u skladu s tim uvjetima predlozena prethodna Odluka.

3. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA IZVRSENJE ODLUKE

Ukupna neto vrijednost glavnice iznosi 3.700.000,00 kuna i namjenska su sredstva za
izgradnju komunalne infrastrukture ,ProSirenja i rekonstrukcije groblja Buzet za rekonstrukciju
postojece gradevine javne i drustvene namjene, gradsko groblje u Buzetu (proSirenje groblja
sa prate¢im sadrzajima i izgradnjom potpornog zida). Kamatna stopa iznosi 2,35 % pa kamate
iznose 478.611,80 kuna. Ostali troSkovi kredita su 9.250,00 kuna. Rok otplate 10 godina, bez
poceka, u tromjeseCnim anuitetima. Sredstva za otplatu rata osigurati ¢e se kao kapitalna
potpora u Proraunu Grada Buzeta.

PROCELNICA

Ornela Rumen
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d.o.o. za komunalne djelatnosti Buzet

Broj: 18-03-GC/18- 216-¥
Buzet, 19. studeni 2018.g.

GRAD BUZET

GRADSKO VIJECE GRADA
BUZETA
Il. Istarske brigade 11

52420 Buzet

Predmet: Zahtjev za suglasnost za kreditno zaduZenje

Postovani,

Obrac¢amo Vam se sa zamolbom za dobivanje suglasnosti za kreditno zaduzenje potrebno za
sufinanciranje proSirenja i rekonstrukcije gradskog groblja u Buzetu u iznosu od 3.700.000,00 kn
glavnice uz kamatnu stopu od 2,35 %.

Prilog:
1.0Obrazac ZJ

S postovanjem,

d.o.o. BUZET {2}

PARK d.o.0. za obavljanje komunalnih djelatnosti Buzet; Sv. Ivan 12/1, 52420 Buzet, MB 03421988
Trgovacki sud u Pazinu, MBS 040004779, OIB 78086095402; Temeljni kapital: 3.358.000 kn, Uprava: Ervina Surkovié¢-Kisicek
Racun: 2402006 - 1100388582 kod Erste & Steiermarkische Bank d.d.; Tel: 052 662 456, Fax. 052 694 098; e-mail: info@park.hr



@brazac @
MINISTARSTVO FINANCIJA
DRZAVNA RIZNICA
Odjel za pripremu proracuna lokalne i podrucne
(regionalne) samouprave
Katanciceva 5, 10 000 ZAGRER

ZAHTJEV ZA IZDAVANJE SUGLASNOSTI ZA

ZADUZIVANJE / DAVANJE JAMSTVA*
'L | Podnositelj zahtjeva Zupanija/grad/opéina

| 1. | Naziv GRAD BUZET -
2. | Matic¢ni broj (DZS) -
3. | Depozitni raun
IL. | Podaci o davatelju kredita
1. | Naziv IKB UMAG d.d.
2. | Adresa ~  EMilosa I, Umag
3. loIB 65723536010
| III. | Podaci o kreditu
1. Vrsta zaduZzenja | a) zaduzenje b) jamstvo*
' 2. | Namjena Rekonstrukcija i proSirenje gradskog groblja u Buzetu
[3. Korisnik kredita/jamstva Park d.o.o. Buzet
4. | Ukupan iznos kredita/jamstva 4.187.861,80
i | (5+6b+7b)
' 5. | Iznos glavnice (u kn) | 3.700.000,00
i 6. | Kamatna stopa la) 2,35% b) 478.611,80
. | kn
7. Ostali troskovi kredita | a) 'b) 9.250,00
kn
8.  Godisnji anuitet (u kn) 4/ (9+10)) | 418.786,18 kn
9. | Rok otplate (bez podeka) 10 godina
10. | Razdoblje poceka ]

—t
—

' Ostvareni proradunski prihodi (u kunama) u prethodnoj godini, umanjeni
za prihode i primitke iz stavka 4. lanka 106. (to&ke 1., 2. i 3.) Zakona o .
| proracunu (NN, br. 96/03.)
12, | Udio godiSnjeg anuiteta u ostvarenim prihodima (tocka 8./ 11.) B . %
13. + Ukupna godi$nja obveza (godi3nji anuitet) po kreditima i danim jamstvima
_iz prethodnih godina i dospjele a neizmirene obveze (u kn)
14, Udio to¢ke 13. u to¢ki 11. . %]
15, Iznos preuzetog duga za pravnu osobu iz ¢I. 107. i 108. Zakona o
- prorac¢unu (NN, br. 96/03) koji je iskazan u proraunu za teku¢u godinu na
skupini racuna 35 (Subvencije), 36 (Pomoéi) i 38 (Donacije) prema
Pravilniku o prora¢unskom radunovodstvu i ratunskom planu (NN, br.
| 154/02) B
' 16. | Udio tocke 15. u tocki 11. )
' 17. | Udio ukupne godisnje obveze iz todaka 12., 14.1 16. u to&ki 11.
Potpis (Zupan/gradonaéelnik/nacelnik)

U " 20




Obrazac 1. - PONUDBENI LIST
1. Narucitelj: PARK d.o.0. BUZET
2. Predmet nabave: Nabava dugoronog kredita - prosirenja i rekonstrukcije groblja Buzet
3. Opéi podaci o ponuditelju:
- Nazivponuditeia: \SY R AL A WRTRUA S0MsLpe UWMAL W]y
Sjediste / adresa: AW (YQ } C. Muoka 4
oe 51305590010
Broj rauna (1BAN) W 1+ 25800d0} 00000000 ko banke: h IR
Ovlastena osoba/e za zastupanje ponuditelja: ENMNMUE LA YU LRSS BN C
Kontakt osoba ponuditelja: MDD WS\
Adresa za dostavu poste:  SSUZ T “ TRE FOLNLA -
- Adresae-poste: T 2O D, e e D & W
- Brojtelefona: O GG \OS Broj faksa: O GG AA

4. Cijena ponude:

Cijena ponude: = 5" gx : XGI\ .y\j kn

: (brojkama)

a u skladu s troskovnikom koji se nalazi u prilogu i &ini sastavni dio ponude.

5. Rok valjanosti ponude
Rok valjanosti ove ponude je [ {SO } dana od dana isteka roka za dostavu
ponuda {ne manje od roka iz tocke 3.9. Poziva za dostavu ponuda).

Broj ponude 02 ] ‘20\2 Datum 0& g (M 201_gg.

7

Ime, prezime i funkcija ovlastene osobe ponuditelja: é\'TNJ\LELR YUl Do e
ciben uReaNE AL LS

1

Ca i P e WEEIITNA SANEN ]

Potpis oviastene osobe ponuditelja: aIBE Vnze® 2 M ) a9 |
= 11 \\’ : Brosivo ua [

7/9



Obrazac 2. - TROSKOVNIK
1. Narucitelj: PARK d.o.0. BUZET

2. Predmet nabave: Nabava dugoroénog kredita - prodirenja i rekonstrukcije groblja Buzet

3. Ponuditelj: __R %ng\«LA \LQ}:.,E\\\L!{\ YA\D\CA \5_\1{\@ ﬁ\

A) TEHNICKE SPECIFIKACIE

1. Opis stavke

1.1 Vrsta kredita | Dugorocéni kredit u kunama R

I.T Es kredita 3.700.000,00 kn |

13 | Instrument :iguranja ZaduZnica Narutitelja II

2. |l _ Dinan;l otplate glavnice i kamata o |
‘ Rok koristenja kredita - | 30.09.2019,_ - N

Temeljem ovjerene priviemene mjeseéne ‘
: situacije, odnosno okoncane situacije, rauna
2.2 Povlatenje kredita ostalih sudionika u realizaciji projekta,
obracuna place stru¢nog djelatnika
naruditelja. -
10 godina, bez poceka, u jednakim

123 Rok otplate kredita — ,
- tromjeseénim uzastopnim ratama |
24 Kamatna stopa Fiksna
| 2.5 Efektivna kamatna stopa* 9\‘ 3;25 %
3. Naknade
31 Naknada za obradu kredita f Jednokratno, prije prvog koristenja
| = =
-
23 | Ostale naknade i troskovi* (ako postoje | e
' navesti koje) | S
| = - = _L_'f_ S — ==

*Molimo ispuniti tocke 2,5i3.2

89



B) UKUPAN TROSAK KREDITA PREMA OTPLATNOM PLANU

Red. Opis stavke % fznos u kunama
| sl ) (za vrijeme trajanja Ugovora)

[ 1 Kamatna stopa (fiksna) = X-k\‘eg G \ Eo

2 Efektivna kamatnastopa | —a————

3. Naknada za obradu kredita =S 63 . 15‘0)03

4. Ostale naknade i troSkovi -

CLENA PONUDE (1.+3.+44.) | = \.\Q‘:( BQ 2o
= \

Datum 0_03 M 2018 g

<) _ Potpis ovlaitene osobe ponuditelja:

P ’W
LJ'

Prilog: Otplatni plan

9/9



Izradéun efektivne kamatne stope - EKS

Umag : 20.12.2018

__m._.>zmx> KREDITNA BANKA UMAG, D.D.

Naziv korisnika kredita PARK D.0.0. BUZET
o e Ernesta Milosa 1 Brojy partije kredita
,manb 52470 Umag 1znos odobrenog kredita 3.700.000,00{ KN
tel. 385/52/702 300
fax. 385/52/741 396
Nominalna kamatna stopa 2,30%|fiksna
Efektivna kamatna stopa 2,35%|Vazeca na dan izrade otplatne tablice
Tokow
Razdo Datum Uplata ili pripis SIgurnosnog

blie dospijeca Isplata kredita Druge |splate Otplatna rata Otplatna kvota kamate Druge uplate Stanje kredita pologa Napomena (cpis)

1 2 3 4. 5 [} 7 8 9 10 11

0 2012 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 9.250,00 0,00 0,00[{Naknada za odobrenje kredita

1 20 12.2018 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00|Isplata kredita

2 31.12 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 173,29 0,00 250 000,00 0,00|Uplata interkalarne kamate

3 15.01 2019 650.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900.000,00 0,00|Isplata kredita

4 3101.2019 0,00 0,00 0,00 0.00 1.143,70 0,00 900 000,00 0,00|Uplata interkalarne kamate

5 1502 2019 600.000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 1.500.000,00 0,00]Isplata kredita

6 28 02.2019 0,00 0,00 0,00 0,00 2.079,45 0,00/ 1500 000,00 0.00|Uplata interkalarne kamate
7 15.03 2019 700.000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 2 200 000,00 0,00|Isplata kredita

8 3103 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 3 635,89 0,00]  2200.000.00 0,00|Uplata interkalarne kamate ]
9 15 04 2019 600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 2 800 000,00 0,00]Isplata kredita N
10 30 04 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 4.726,03 0,00 2 800 000,00 0,00|Uplata interkalarne kamate

11 15 05.2019 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 3 500 000,00 0,00|Isplata kredita

12 31 05 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 6175,35 0.00 3.500 000,00 0.00|Upiata interkalarne kamate |
13 15 06 2019 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 3.700 000,00 0,00|isplata kredita

14 3006 2019 0.00 0,00 0,00 0,00 6 805,48 0,00 3 700 000,00 0,00|Uplata interkalarne kamate

15 31 07.2019 0.00 0,00 0,00 0,00 7 227,67 0.00 3.700 000,00 0,00|Uplata interkalarne kamate

16 31082019 0,00 0,00 0.00 0,00 722767 0,00 3 700.000,00 0,00|Uplata interkalarne kamate

17 3009 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 6994 52 0.00 3.700 000.00 0,00|Uplata interkalarne kamate =

18 3112 2019 0.00 0.00 113 767,80 92 500.00 21 267,80 0,00 3.607.500,00 0,00|Otplatna rata fi
19 31.03 2020 0,00 0,00 112 953.87 92 500,00 20.453,87 0,00 3 515 000,00 0.00|Otplatna rata B
20 30 06 2020 0,00 0.00 112 429,42 92 500,00 19 929 42 000 3422 500,00 0,00|Otplatna rata I
21 30.09.2020 000 0.00 112 118,81 92 500,00 19.618,81 0.00 3 330 000,00 0 00|Otplatna rata - AA
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[[STARSKA KREDITNA BANKA UMAG, D.D. |

52470 Umag

Ernesta Milosa 1

tel. 385/52/702 300
fax. 385/52/741 396

Izracun efektivne kamatne stope - EKS

Naziv korisnika kredita

PARK D.0.0. BUZET

Broj partije kredita

iznos odobrenog kredita 3.700.000,00 XN
Nominalna kamatna stopa 2,30%| fiksna
Efektivna kamatna stopa 2,35%

Umag : 20.12.2018

VaZeca na dan izrade otplatne tablice

TOKOVI
Razdo Datum Uplata ili pripis $IQUrNOSNog

blje dospijeca Isplata kredita Druge isplate Otplatna rata Otplatna kvota kamate Druge uplate Stanje kredita pologa Napomena (opis)
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1"
22 31.12.2020 0.00 0.00 111 588,57 92.500,00 19 088,57 0,00 3.237 500,00 0,00|Otplatna rata

23 31 08 2021 0,00 0,00 110.703,64 92.500,00 18.203,64 0,00 3145 000,00 0,00|Otplatna rata

24 30 06 2021 0,00 0,00 110.380,58 92 500,00 17.880,58 0,00 3.052 500,00 0,00|Otplatna rata

25 30 09 2021 0,00 0,00 110.045,93 92 500,00 17 545,93 0,00 2.960.000,00 0,00|Otplatna rata

26 3112.2021 0.00 0,00 109.514,24 92.500,00 17 014,24 0,00 2 867 500,00 0,00|Ofplatna rata

27 31 03.2022 0.00 0,00 108,623,22 92.500,00 16.123,22 0,00 2 775 000,00 0,00|Otplatna rata

28 30.06 2022 0,00 0,00 108 276,98 92 500,00 16 776,98 0,00 2.682 500,00 0,00|Otplatna rata

29 3009 2022 0,00 0,00 107 918,15 92.500,00 15 419,15 0,00 2.590 000,00 0,00|Otplatna rata

30 3112 2022 0,00 0,00 107.387,46 92.500.00 14 887,46 0,00 2 497 500,00 0,00|Otplatna rata

31 31.03 2023 0,00 0,00 106.542,81 92 500,00 14 042,81 0,00 2 405.000,00 0.00(Otplatna rata

32 30.06.2023 0,00 0,00 106 173,38 92.500,00 13 673,38 0,00 2.312 500,00 0,00|Otplatna rata

33 30.09.2023 0,00 0,00 105 792,37 92 500.00 13292,37 0,00 2.220 000.00 0.00|Otplatna rata

34 31122023 0,00 0,00 105.260,68 92 500.00 12.760,68 0.00 2 127 500,00 0,00|Otplatna rata N
35 31 03.2024 0,00 0.00 104.562,54 92 500,00 12 062,54 0.00 2 035 000,00 0,00|Otplatna rata

36 30.06.2024 0,00 0,00 104 038,08 92.500,00 11 538,08 0.00 1942 500,00 0,00|Otplatna rata

37 30092024 0,00 0,00 103 635,00 92 500,00 11.135,00 0.00 1.850 000,00 0,00|Otplatna rata

38 3112 2024 0.00 0,00 103.104,76 92 500,00 10 604,76 0,00 1 757 500,00 0,00{Otplatna rata

39 31.03.2025 0.00 0,00 102 381,98 92.500,00 9 881,98 0,00 1665 000,00 0,00|Otplatna rata

40 30.06 2025 0.00 0,00 101 966,19 92.500,00 9.466,19 0,00 1572 500,00 0,00|Otplatna rata

41 30 09 2025 0.00 0,00 101 538,81 92 500,00 9.038,81 0,00 1480 000,00 0,00|Otplatna rata

42 31 12 2025 0.00 0,00 101 007,12 92 500,00 8507.12 0,00 1.387 500,00 0,00|Otplatna rata

43 3103 2026 0.00 0,00 100 301,56 92 500,00 7 801,56 0,00 1.285 000,00 0,00|Diplatna rata
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__m4>xmx> KREDITNA BANKA UMAG, D.D.

52470 Umag

Ernesta Milosa 1

tel. 385/52/702 300
fax. 385/52/741 396

lzraéun efektivne kamatne stope - EKS

Naziv korisnika kredita PARK D.0.0. BUZET

Broj partije kredita

1znos odubrenoy kredita

3.700.000,00 KN

Nominaina kamatna stopa

2,30%|fiksna

Efektivna kamatna stopa

2,38%|Vaieca na dan izrade otplatne tablice

Umag : 20.12.2018

TokOvI

Razdo Datum Uplata ili pripis sigurnosnog

blje dospijeca Isplata kredita Druge isplate Otplatna rata Otplatna kvota kamate Druge uplate Stanje kredita pologa Napomena (opis)

1 2 3 4 5 6 i 8 9 10 11

44 30.06.2026 0,00 0,00 99.862,59 92 500,00 7.362.59 0,00 1.202 500,00 0,00|Otplatna rata

45 30 09 2026 0,00 0,00 99 412,03 92.500,00 6.912,03 0,00 1.110 000,00 0,00|Otplatna rata

45 3112 2026 0,00 0,00 98 880,34 92.500,00 6 380,34 0,00 1.017.500,00 0,00(Otplatna rata

47 31 03 2027 0,00 0,00 98 221,14 92.500,00 5721,14 0,00 925 000,00 0.00|Otplatna rata

48 30 06 2027 0,00 0,00 97 758,99 92.500,00 5258.99 0,00 832.500.00 0.00{Otplatna rata

49 3009 2027 0,00 0,00 97 285,25 92.500,00 478525 0,00 740.000,00 0,00{Otplatna rata

50 31122027 0,00 0,00 96 753,56 92 500,00 4 253,56 0,00 647 500,00 0,00|Otplatna rata

51 31 03.2028 0,00 0,00 96 171,21 92 500,00 3.671.21 0.00 555 000,00 0,00[Otplatna rata

52 30 06 2028 0,00 0,00 95.646,75 92.500,00 3 146,75 0,00 462 500,00 ).00|Otplatna rata

53 30 09.2028 0.00 0,00 95.151,19 92 500,00 2.651,19 0,00 370 000,00 0.00|Otplatna rata

54 31.12.2028 0,00 0,00 94 620,95 92.500,00 2120.95 0,00 277 500,00 0.00|Otplatna rata

55 3103 2029 0,00 0,00 94 060,31 92.500,00 1.560,31 0,00 185 000,00 0,00|Otplatna rata

56 30 06 2029 0,00 0,00 93 551,80 92.500,00 1.051,80 0,00 92 500,00 0,00|Olplatna rata

57 30 09,2029 0.00 0,00 93.031.69 92.500,00 531,69 0,00 0,00 0,00|Olplatna rata
Ukupno 3 700.000,00 0,00 413242275 3 700.000.00 478 611,80 9 250,00 0.00
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